

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงฝารองระบายน้ำ หมู่ที่ 3 เริ่มจากถนนเพชรเกษมถึงสะพานบ้านไร่กล้วย ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ยาวประมาณ 650.00 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
1	งานผ่าผิวจราจรพร้อมขนย้าย	เมตร	650.00	75.00	48,750.00	1.3357	100.18	65,115.38
2	เหล็กฉากขนาด 100X100X7 มม.	เส้น	22.00	1,700.00	37,400.00	1.3357	2,270.69	49,955.18
3	เหล็กแบนขนาด 100X6 มม.	เส้น	135.00	900.00	121,500.00	1.3357	1,202.13	162,287.55
4	เหล็กเส้นกลมขนาด 12 มม.	เส้น	441.00	217.00	95,697.00	1.3357	289.85	127,822.48
5	ค่าแรงเหล็ก	กก.	5,540.00	10.00	55,400.00	1.3357	13.36	73,997.78
6	คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	45.00	1,957.00	88,065.00	1.3357	2,613.96	117,628.42
7	ไม้แบบ	ตร.ม.	135.00	533.00	71,955.00	1.3357	711.93	96,110.29
8	ท่อ PVC 2 นิ้ว หนา 8.5 มม.	ท่อน	57.00	153.00	8,721.00	1.3357	204.36	11,648.64
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	59.00	125.00	7,375.00	1.3357	166.96	9,850.79
10	ยางแอสฟัลต์ติก (ถุง)	ถุง	10.00	139.00	1,390.00	1.3357	185.66	1,856.62
					536,253.00		รวม	716,273.13
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	716,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 536,253.00  
 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3357

(ลงชื่อ).....

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกมลนทรศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ขำทวี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

( ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง